
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН 

С О Б Р А Н И Е  П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й  

5-й созыв 
25-е заседание 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 25 марта 2016г    № 25-227 
 

г. Суворов 

 

О внесении изменений в приложение к решению Собрания 

представителей муниципального образования Суворовский район  

от 27.04.2012 № 47-419 «Об утверждении Положения об 

Общественном совете муниципального образования Суворовский 

район» 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании статьи 41 Устава муниципального образования 

Суворовский район, Собрание представителей муниципального образования 

Суворовский район  РЕШИЛО: 

1. Внести в приложение к решению Собрания представителей 

муниципального образования Суворовский район от 27.04.2012 № 47-419      

«Об утверждении Положения об Общественном совете муниципального 

образования Суворовский район» следующие изменения: 

1.1. Дополнить статью 3. Задачи общественного совета пунктом 6 

следующего содержания: 

«6) Создает условия для проведения независимой оценки качества 

образовательной деятельности организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, оказание услуг организациями культуры.». 

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации 

и на официальном сайте муниципального образования Суворовский район. 

3.  Решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

         Глава  

муниципального образования 

        Суворовский район                                                                А.А. Романов 


